Domov pro seniory Radkova Lhota, p.o. 

Radkova Lhota 16, 751 14 Drevohostice 

ICO: 61985881 
Cislo Uctu: 

uzaviraji nize uvedeného roku, mésice a dne tuto smlouvu: 

Eldnek II. 

Predmét a Ucel smlouvy 

1. Darce touto smlouvou daruje Obdarovanému finanéni dar ve vysi 99.000 KE (slovy: devadesat devét tisic korun Ceskych). 

2. Tento dar bude pouZit na Uhradu: nakladt duchovnich sluzeb kaplanky, sluzby canisterapie, na Uhradu nakladt na spolecenské 

a volnoéasové aktivity pro uZivatele, baliéky pro uzivatele a naklady na vanoéni cukrovi pro uZivatele socialni sluzby